
 
 
 
 
 

   ZARZĄDZENIE NR 899/2010 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 26 kwietnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 65/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Komitetu Programowego do spraw realizacji 
projektu unijnego pt. „Produkt muzealny w wybranych miastach świata – promocja 
szlaków muzeów w Europie” (z późn. zm.). 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
          W zarządzeniu nr 65/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r.  
w sprawie powołania Komitetu Programowego do spraw realizacji projektu unijnego 
pt. „Produkt muzealny w wybranych miastach świata – promocja szlaków muzealnych  
w Europie” (z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„Powołuje się Komitet Programowy do spraw realizacji projektu unijnego pt. „Produkt   
muzealny w wybranych miastach świata – promocja szlaków muzealnych w Europie” zwany 
dalej „Komitetem” w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący:  
    Katarzyna Gądek                          – Dyrektor Biura Marketingu Turystycznego Miasta 
2) Członkowie: 
     a) Beata Paliś                               – Biuro Marketingu Turystycznego Miasta – Zastępca 
                                                             Przewodniczącego 
     b) Piotr Franaszek                        – Radny Miasta Krakowa  
     c) Bartłomiej Walas                     – Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej 
     d) Krzysztof  Celuch                    – Prezes Stowarzyszenia  MPI Polska Club i Kierownik 
                                                             Convention Bureau of Poland 
      e) Anna Śliwa - Suchowiak         – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa 
      f) Zofia Gołubiew                        – Dyrektor Muzeum Narodowego w Krakowie 
      g) Jadwiga Jasica Statkowska      – Krakowska Izba Turystyki 
      h) Piotr Wilczek                           – Prezes Stowarzyszenia Konferencje i Kongresy  
                                                              w Polsce 
      i) Paweł Mierniczak                     –  Dyrektor Małopolskiej Organizacji Turystycznej  
      j) ElŜbieta Kantor                         – Dyrektor Departamentu Promocji i Turystyki  
                                                               Urzędu Marszałkowskiego  
       k) Barbara Turlejska                    – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa  
                                                               Narodowego 
       l) Krzysztof Gruner                      – Dyrektor Biura Współpracy Zagranicznej 
       m) Magdalena Jędrzejowska        – Biuro Marketingu Turystycznego Miasta – 
                                                                Sekretarz Zespołu 
       n) Magdalena Łagisz                     – Biuro Marketingu Turystycznego Miasta 
        
 
 



 
3) W pracach Komitetu w zaleŜności od potrzeb, mogą uczestniczyć równieŜ inne osoby nie 
będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Komitetu, celem konsultacji 
i wydawania opinii.” 
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
               / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


